
Zestawienie przedsiębiorców odbierających 
nieczystości ciekłe z terenu 
Gminy Kraśniczyn
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	L.P.
	Nazwa przedsiębiorcy
	Ulica
	Nr domu
	Nr lok.
	Miejscowość
	Kod
	Poczta
	Telefon
	NIP
	Regon

	1
	EKO Mariusz Piłat
	Romanów
	72
	
	Romanów
	22-375
	Izbica
	661231305
577 777 126
	5641733288
	369880498

	2
	Gminne Przedsiębiorstwo  Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
	 ul. Fabryczna
	29
	
	Izbica
	22-375
	Izbica
	84 618 30
32, 500 540
803
	564165895
	060749665

	3
	ROLMIX Juszczak Jerzy
	ul. 1-go Maja
	20
	
	Skierbieszów
	22-358
	Skierbieszów
	508081358
	919-115-30-37
	950607436

	4
	TOI TOI Polska Sp. z o.o.
	Ul. Płochcińska
	29
	
	Warszawa
	03-044
	Warszawa
	226145979
	118-00-42-784
	010336146

	5
	EKO-SYSTEM Usługi Asenizacyjne Magdalena Ciszek
	Strupin Duży 
	86
	
	Strupin Duży
	22-100
	Chełm
	609185695/ 797746844
	5632449487
	522626468



